**טקס יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות
האיבה תשע"ח – 2018 – דבר ראש המועצה**

משפחות שכולות, תושבי כפר שמריהו, אורחים יקרים,

ביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה, אנו מתייחדים ומוקירים כבוד לחללי המחתרות ולחללי כוחות הביטחון, ומביעים הערכה לבני המשפחות, אשר שָׁכְלוּ את יקיריהן במסגרת השירות או באירועי טרור.